檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)27386460

聯絡人：劉彥廷

電　話：(02)77129131

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國102年5月16日

發文字號：臺教資(六)字第1020075753號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議議程及交通資訊(0075753A00_ATTCH1.pdf)

主旨：請 貴單位務必派員參加本部辦理「102年度教育部補助高

級中等以下學校防災校園建置及實驗專案計畫」工作說明

會，請 查照並轉知所屬。

說明：

一、依「教育部補助高級中等以下學校防災校園建置及實驗專

案作業要點」暨102年3月8日臺教資(六)字第1020031869

號函及本部審查會議結果辦理。

二、為使縣市政府及獲補助學校具體瞭解本計畫之工作內容、

執行方式、具體產出與成果發表等相關配合事項，本計畫

將於北區、中區、南區辦理「102年度教育部補助高級中

等以下學校防災校園建置及實驗專案計畫」工作說明會，

詳細議程內容、分區及報名方式，如附件所示，敬請參閱

。

三、會議時間與地點：

(一)北區：102年5月27日(星期一)下午14時至16時，大坪林

聯合開發大樓15樓國際會議廳(新北市北新路三段200號

15樓)。

5

1020091174

■■■■■■花府 ■■■■■■■102/05/17

■■■■■■■

25

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(二)中區：102年5月31日(星期五)下午14時至16時，國立雲

林科技大學設計二館視傳系視聽教室(雲林縣斗六市大

學路3段123號)。

(三)南區：102年5月29日(星期三)下午14時至16時，國立高

雄大學圖資館1樓遠距教室(高雄市楠梓區高雄大學路70

0號)。

四、請 縣市政府及獲補助學校指派代表依其分區出席與會，

並依權責給各參與人員公(差)假登記或惠予課務派代。

五、本案聯絡人：計畫推動辦公室莊螢粲小姐，聯絡電話：(0

5)534-2601轉6415，電子郵件：disasterpo@gmail.com。

正本：宜蘭縣政府、基隆市政府、花蓮縣政府、臺北市政府教育局、新北市政府教育局

、新竹縣政府、苗栗縣政府、新竹市政府、臺中市政府教育局、彰化縣政府、南

投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、

屏東縣政府、臺東縣政府、國立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭特殊教育學校、國

立玉里高級中學、國立大湖高級農工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學

校、國立臺東大學附屬特殊教育學校、國立恆春高級工商職業學校

副本：宜蘭縣立蘇澳國民中學、宜蘭縣大同鄉寒溪國民小學、宜蘭縣立慈心華德福教育

實驗國民中小學、宜蘭縣冬山鄉東興國民小學、基隆市立安樂高級中學、基隆市

中正區忠孝國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣富里鄉東竹國民小學

、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立富北國民中學

、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立化仁國民中學水璉分校、花蓮縣吉安鄉化仁

國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、臺北市萬華區華江國民小學、臺北市文

山區力行國民小學、臺北市立百齡高級中學、臺北市北投區清江國民小學、新北

市中和區興南國民小學、新北市三峽區大成國民小學、新北市立青山國民中小學

、新北市立蘆洲國民中學、新北市新店區雙峰國民小學、新北市立石門國民中學

、新北市立積穗國民中學、新北市泰山區同榮國民小學、新北市樹林區武林國民

小學、新竹縣立忠孝國民中學、新竹縣立五峰國民中學、新竹縣立橫山國民中學

、新竹縣五峰鄉花園國民小學、新竹縣五峰鄉五峰國民小學、新竹縣立寶山國民

中學、新竹縣立寶山國民中學莒光分部、新竹縣北埔鄉大坪國民小學、苗栗縣竹

南鎮竹南國民小學、苗栗縣立苗栗國民中學、苗栗縣立南湖國民中學、苗栗縣苗

栗市福星國民小學、苗栗縣立頭屋國民中學、新竹市東區陽光國民小學、新竹市

立香山高級中學、新竹市香山區虎林國民小學、新竹市東區建功國民小學、新竹

市東區三民國民小學、新竹市北區南寮國民小學、新竹市立培英國民中學、新竹

市立育賢國民中學、新竹市香山區大庄國民小學、新竹市北區西門國民小學、新

竹市立富禮國民中學、臺中市南區樹義國民小學、臺中市南區和平國民小學、臺

中市霧峰區峰谷國民小學、臺中市西區忠信國民小學、彰化縣立彰化藝術高級中

學、彰化縣彰化市大竹國民小學、彰化縣彰化市中山國民小學、彰化縣立埔心國

民中學、彰化縣社頭鄉湳雅國民小學、彰化縣社頭鄉舊社國民小學、彰化縣溪州

5

25

第3頁，共3頁

裝

訂

線

鄉水尾國民小學、彰化縣立二水國民中學、彰化縣大村鄉村東國民小學、彰化縣

立大村國民中學、彰化縣大村鄉村上國民小學、彰化縣大村鄉大西國民小學、彰

化縣田中鎮東和國民小學、南投縣立社寮國民中學、雲林縣立崇德國民中學、雲

林縣立古坑國民中學、雲林縣虎尾鎮中溪國民小學、雲林縣立東勢國民中學、雲

林縣古坑鄉華南國民小學、雲林縣斗南鎮僑真國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民

小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、嘉義縣梅山鄉太平國民小學、嘉義縣朴子市

雙溪國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣梅山鄉梅北國民小學、嘉義

縣布袋鎮新塭國民小學、嘉義縣新港鄉文昌國民小學、嘉義縣立鹿草國民中學、

嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、臺南市新市區新市國民小學、臺南市新化區那拔國

民小學、臺南市立新化國民中學、臺南市關廟區五甲國民小學、臺南市學甲區宅

港國民小學、臺南市新化區大新國民小學、臺南市佳里區仁愛國民小學、臺南市

麻豆區港尾國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市仁德區虎山國民小學

、臺南市善化區大同國民小學、臺南市柳營區重溪國民小學、臺南市白河區河東

國民小學、臺南市柳營區新山國民小學、臺南市立柳營國民中學、臺南市安南區

土城國民小學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立彌陀國民中學、高雄市立潮寮

國民中學、高雄市立圓富國民中學、高雄市美濃區中壇國民小學、高雄市六龜區

荖濃國民小學、高雄市美濃區廣興國民小學、高雄市美濃區龍山國民小學、高雄

市六龜區寶來國民小學、高雄市六龜區六龜國民小學、屏東縣潮州鎮潮州國民小

學、屏東縣屏東市崇蘭國民小學、屏東縣潮州鎮光華國民小學、屏東縣枋寮鄉建

興國民小學、屏東縣佳冬鄉塭子國民小學、屏東縣屏東市復興國民小學、屏東縣

屏東市勝利國民小學、屏東縣里港鄉塔樓國民小學、屏東縣竹田鄉西勢國民小學

、屏東縣恆春鎮大光國民小學、屏東縣牡丹鄉石門國民小學、屏東縣車城鄉車城

國民小學、屏東縣恆春鎮僑勇國民小學、臺東縣池上鄉萬安國民小學、臺東縣長

濱鄉長濱國民小學、臺東縣海端鄉廣原國民小學、臺東縣海端鄉霧鹿國民小學、

臺東縣長濱鄉竹湖國民小學、國立雲林科技大學創意生活設計系鍾副教授松晉(

本部計畫推動辦公室)、本部資訊及科技教育司(均含附件) 2013-05-16
21:18:22